АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2020 года							                      № 20
пгт. Аксёново-Зиловское

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
В соответствии со статьей 39.14, пунктом 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления от муниципального района «Чернышевский район», в лице Главы МР «Чернышевский район» Наделяева В.В., администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское» п о с т а н о в л я е т :
1. Предоставить Муниципальному району «Чернышевский район»  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером: 75:21:020108:277  из земель населенных пунктов, общей площадью 3865 м2, расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксёново-Зиловское  с видом разрешенного использования: для размещения дома культуры; для размещения объектов культуры.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»                                                              А.О.Ворсин

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АКСЁНОВО-ЗИЛОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2020 года							                      № 21
пгт. Аксёново-Зиловское

О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
В соответствии со статьей 39.14, пунктом 2 статьи 39.9 Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления от муниципального района «Чернышевский район», в лице Главы МР «Чернышевский район» Наделяева В.В., администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское» п о с т а н о в л я е т :
1. Предоставить Муниципальному району «Чернышевский район»  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок с кадастровым номером: 75:21:020429:816  из земель населенных пунктов, общей площадью 8405 м2, расположенного по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксёново-Зиловское  с видом разрешенного использования: для размещения спортивной площадки; для иных видов использования, характерных для населенных пунктов.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава городского поселения
«Аксёново-Зиловское»                                                              А.О.Ворсин